Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 30/2024
Processo Seletivo para adesão ao Programa de Gestão e Desempenho no âmbito do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023, considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão

contida no art. 1º do Decreto n.º 11.072/2022, a IN Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução n.º 58/2024

– RTR-CONSUP/RTR/IFMT, torna público o RESULTADO FINAL  do Edital Nº 30/2024 - CBA-GAB/CBA-

DG/CCBA/RTR/IFMT, que visa selecionar servidores lotados no Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva do

IFMT, interessados em aderir ao Programa de Gestão e Desempenho - PGD.

GABINETE DA DIRAÇÃO GERAL (01 VAGA)

Servidor Situação do Pedido de Adesão

Alyne Hitomi Maeda (2669267) Deferido

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)

Servidor Situação do Pedido de Adesão

Betania Aparecida Soares Machado

(2872080)
Deferido

Venicius Correa do Prado (2996799) Classificado

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA (01 VAGA)

Servidor Situação do Pedido de Adesão

Clerisson dos Santos e Silva (1578616) Deferido

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (01 VAGA)

Servidor Situação do Pedido de Adesão

Cassia Correia da Silva Pereira (1523058) Deferido

	Documento assinado eletronicamente por: